
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  VIA  PRATI 
Scuole Primarie Via Prati e U Tagliabue - Scuola Secondaria di I Grado Gianni Rodari   

Cod. MPI: MBIC87500N – Cod.Fisc.: 83007020155 

tel  0362.392316 – e-mail: mbic87500n@istruzione.it  

Sede (direzione e segreteria): P.za P. Nenni, 1   20832   D E S I O   MI 

                                                                               

 

 

    Prot. n. 3393/VI.2                                                                                             Desio, 28 settembre 2023 

 

                                                                                                                 

                                                                                                         Al sito web dell’IC Via Prati 

                                                                                              Spett.le Ditta CAMPAGNARI SERVICE SRL 

                                                                                               e-mail: campagnariservice@arubapec.it  

 

Determina aggiudicazione bando di gara per installazione e gestione di distributori automatici di 

bevande calde ed acqua – quadriennio 2023/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il bando di gara indetto con procedura comparativa  per installazione e gestione di distributori 

automatici di bevande calde ed acqua – quadriennio 2023/2027, prot. n. 3090/VI.10 del 12/09/2023; 

PRESO ATTO che alla scadenza prevista per il giorno 27 settembre 2023 alle ore 12,00 è pervenuta 

l’offerta presentata dalla seguente  Ditta/società: 

- CAMPAGNARI SERVICE SRL, assunta al protocollo dell’Istituto in data 27/09/2023, con prot. 

3373/VI.10;  

- VISTO il verbale, prot. n. 3390/VI.6 del 28 settembre 2023, redatto dalla Commissione incaricata 

dallo scrivente Dirigente Scolastico, da cui si evince che la Ditta/società CAMPAGNARI 

SERVICE SRL si è aggiudicata la concessione quadriennale per l’erogazione di bevande calde ed 

acqua, mediante l’installazione nei plessi dell’IC Via Prati di due distributori automatici di bevande 

calde e di due distributori di acqua; 

 

DETERMINA 

 

la seguente aggiudicazione a favore della Ditta CAMPAGNARI SERVICE SRL con sede a Galbiate 

mailto:mbic87500n@istruzione.it
mailto:campagnariservice@arubapec.it


(LC)in Via Monte Oliveto n. 14 – C.F./P.IVA 0265960131- per installare, gestire e rifornire nei locali 

della scuola n° 4 (quattro) distributori automatici di bevande e, precisamente: 

n. 1 per bevande calde e n. 1 per acqua presso la sede della Scuola secondaria di primo grado “G. 

Rodari”, P.zza P. Nenni,1, Desio; 

n. 1 per bevande calde e n. 1 per acqua presso la sede della Scuola primaria “Via Prati”, Via Dal 

verme, Desio, come da offerta presentata ed alle condizioni previste nel bando di gara, con durata 

quadriennale a far data dal 15 ottobre 2023 al 14 ottobre 2027. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di codesto Istituto e inviato alla Ditta/società 

CAMPAGNARI SERVICE SRL. 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott.ssa Maria Luisa Smiroldo 

                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


